28. Annal. Argent. p. 89. Chron. Halberst. — Arnold. Lab. V, 2.

Rernard. thesaur. 178. 'ap. Murat. SS. VII, 812. — Willebrandi iti-

nerar. p. 142: Et notate, quia imperator Henricua dominum huiua terrae

(Cypril primum regem constituit et per manus Conradi cancellarii coro-

navit , hinc eat , quod rex huiua terrae Romano imperatori domino sno

tcnt-tiii ex tiilclitate.

29. Alemauni in terram promissionis renerunt , ingenio crudi , ex-

pensarum prodigi , rutionia expertes , voluntatem pro iure habentes . eo-

aibna invicti , in nullis nisi hominibus suae gentia conhdentes , dueibus

suis lidelissimi et quibus vitani potius quam fidem possia auferre. Brtvit

hist. ap. Kccard. SS. 1 , 1354 unb barau* im Chron. Urap. Sßa}. meint

MbbanHuna über btf Urfoera.« Gtytcnif in ^rrfc Ärcfeiv 9*anb XI.
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S. 35* 30.
c

£2? zl xupüov xüpto; xccSetcfnqxet xa\ (JaaiXeü? avaS^Seixiai ßa-

atX£o)v. A'ifcet. C/ion. ^4iex. I, 7.

/31. Eodem et anno quibusdam iuxta Mosellam ambulantibus appa-

ruit phantasma mirae magnitudinis in humana forma equo nigro insidens.

/ Quibus timore perculsis id quod videbatur ad eosdem audacter accedens

ne pertimescant hortatur. Theodoricum quondam regem Veronae se no-

minat et diversas calamitates et miseriam superventuras Romano imperio

denuntiat. Haec et alia plura cum eisdem contulit et ab eisdem recedens

equo quo sedebat Mosellam transivit et ab oculis eorum evanuit. Go-

dofr. Colon, er. 1197.

32. Circa festum beati Michaelis melius Habens Palermum ire pro-

posuit. Cumque fere omnis familia sua cum omni suppellectili sua trans-

fretasset , recidivam inhrmitatem incidit. Annal. Argent. p. 91. DJod)

öom 27. «Sept. fiaben tont eine »on ibm auägejMte Utfmibe. <S. (Stalin

huriemberg. ©efd). II, 591.

© 36. 33. Heuricus imperator hostibus imperii circunquaque subactis, terra

marique potens , in ultimis Siciliae hnibus constitutus immatura morte

preventus est. Cuius mors genti Teutonicorum omnibusque Germauiae

populis lamentabilis sit in aeternum , quod aliarum terrarum divitiis eos

claros reddidit terroremque eorum omnibus in circuitu nationibus per vir-

tutem bellicam incussit eosque praestantiores aliis gentibus nimium osten-

dit futuros , ni morte praeventus foret , cuius virtute et industria decus

imperii in antiquae dignitatis statum refloruisset. Ollo de S. Blasio cap. 45.

Per sapientiam Salomonis et per fortitudinem David regis scitis parcere

subiectis et debellare superbos. Testatur hoc Bohemia, Saxonia , Bur-